
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: AMMISSIONE DEI CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE 

ESAMINATRICE PER IL BANDO DI MOBILITÀ COMPARTIMENTALE 

PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE BIOLOGO DA 

ASSEGNARE ALL’UOC SMEL 1 - MICROBIOLOGIA E 

VIROLOGIA      

 

IL DIRETTORE GENERALE 

nella persona della Dr.ssa Maria Beatrice Stasi 

 

ASSISTITO DA: 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F. DR.SSA MARIAGIULIA VITALINI 

IL DIRETTORE SANITARIO DOTT. FABIO PEZZOLI 

IL DIRETTORE SOCIO SANITARIO DOTT. FABRIZIO LIMONTA 

 

Premesso che con deliberazione n. 1200 del 17.6.2021 è stato emanato il bando di mobilità 

compartimentale per la copertura di n. 1 posto di dirigente biologo da assegnare all’UOC 

SMeL 1 - Microbiologia e virologia; 

Dato atto che: 

- il bando è stato pubblicato sul sito web dell’azienda e i termini di presentazione delle 

domande sono scaduti il giorno 21.7.2021; 

- sono pervenute n. 4 domande di partecipazione, come da note dell’ufficio protocollo; 

Accertato dall’ufficio concorsi, a seguito dell’esame delle domande presentate, che: 

- risultano ammissibili alla procedura, in quanto in possesso di tutti i requisiti previsti dal 

bando, i sotto elencati candidati: 
 

1.  dott.ssa BRACCO SILVIA 

2.  dott.ssa CARMINATI SIMONA 

3.  dott. NAGEL DOMENICO ROSARIO 

4.  dott.ssa ROSSONI DANIELA 

 

Ritenuto, pertanto, di ammettere alla procedura i candidati in possesso dei requisiti richiesti; 



Considerato che è necessario procedere alla costituzione della commissione esaminatrice, 

così come previsto nel bando; 

Acquisito il parere del direttore amministrativo f.f., del direttore sanitario e del direttore 

sociosanitario. 

 

DELIBERA 

 

1. di ammettere alla procedura di mobilità compartimentale per la copertura di n. 1 posto di 

dirigente biologo da assegnare all’UOC SMeL 1 - Microbiologia e virologia i candidati in 

possesso dei requisiti di ammissione: 
 

- dott.ssa BRACCO SILVIA 

- dott.ssa CARMINATI SIMONA 

- dott. NAGEL DOMENICO ROSARIO 

- dott.ssa ROSSONI DANIELA 
 

2. di costituire, come segue, la commissione esaminatrice: 

Dott. FARINA Claudio Francesco 

Direttore UOC SMeL 1 - Microbiologia e virologia 

dell’azienda 

 

 

Presidente 

Dott. GUERRA Giovanni 

Direttore UOC SMeL 2 - Analisi chimico cliniche 

dell’azienda 

 

  

Esperto 

Dott. CLERICI Pierangelo 

Direttore Dipartimento di Medicina di laboratorio e 

biotecnologie diagnostiche dell’ASST Ovest Milanese 

 

 

Esperto 

Dr. Danilo MINUTI 

Collaboratore amministrativo professionale dell’azienda 

  

Segretario 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dr.ssa Maria Beatrice Stasi 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Il responsabile del procedimento: Dr.ssa Alessandra Zanini             UOS Gestione giuridica del personale AC/ml 
 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal direttore generale ai sensi del “Codice dell’amministrazione 

digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

https://www.asst-ovestmi.it/home/Reparti/dipartimento-di-medicina-di-laboratorio-e-biotecnologie-diagnostiche
https://www.asst-ovestmi.it/home/Reparti/dipartimento-di-medicina-di-laboratorio-e-biotecnologie-diagnostiche


 
ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 1533/2021) 

 

Oggetto: AMMISSIONE DEI CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER IL BANDO DI 

MOBILITÀ COMPARTIMENTALE PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE BIOLOGO DA ASSEGNARE 

ALL’UOC SMEL 1 - MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA      

 

 

UOC PROPONENTE 

Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure previste per la specifica 

materia. 

Si precisa, altresì, che: 

A. il provvedimento: 

☒   prevede      

☐   non prevede  

COSTI diretti a carico dell’ASST 

B. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

RICAVI da parte dell’ASST. 

 

Bergamo, 23/07/2021 Il Direttore 

  Dr./Dr.ssa Colicchio Angela 

   
 

 

  



 

 

GESTORE DI BUDGET 

Si attesta che i COSTI previsti: 

 sono imputati a:  ☒   finanziamenti SSR e/o ricavi diretti  

  ☐   fondi di struttura e/o contributi vincolati 

 sono compatibili con il budget assegnato: 

n. 

autorizzazione/anno 

n. sub-

autorizzazione 

polo 

ospedaliero 
rete territoriale importo IVA inclusa 

359/2021   1 x    400,00  

          

          

          

 

Si attesta, altresì, che i COSTI relativi al presente provvedimento sono imputati al/ai seguenti centri di costo: 

☐   beni sanitari e non sanitari: centri di costo come da movimento di scarico di contabilità di magazzino 

☐   personale: centri di costo come da sottosistema contabile del personale 

☐   consulenze e/o collaborazioni (indicare centro di costo) 

☐   servizi sanitari e non sanitari e altri costi (indicare centro di costo) 

☐   cespiti (indicare centro di costo) 

☒   altro (indicare centro di costo) 

☐   vedi allegato  

 

 

      Centro di costo 1:       Importo 1:   

      Centro di costo 2:       Importo 2:   

      Centro di costo 3:       Importo 3:   

      Centro di costo 4:        Importo 4:   

 

 

 

 

Bergamo, 23/07/2021 Il Direttore 

  Dr./Dr.ssa Colicchio Angela 

   
 

 

  



 

UOC PROGRAMMAZIONE , FINANZA CONTROLLO 

Viste le attestazioni del gestore di spesa, si certifica che: 

A. i COSTI relativi al presente provvedimento saranno imputati al/ai seguente/i conto/i del bilancio: 

n. conto descrizione del conto 
n. 

autorizzazione/anno 

n. sub-

autorizzazione 
importo IVA inclusa 

705170090  Compensi ad altri organi collegiali   359/2021 1 400,00  

          

          

          

 

Bergamo, 23/07/2021 Il Direttore 

  Dr./Dr.ssa. Coccoli Antonella 

   
 

  



 

 

 

PARERE DIRETTORI 
 

all’adozione della proposta di deliberazione N.1533/2021 
ad oggetto: 
AMMISSIONE DEI CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER IL 
BANDO DI MOBILITÀ COMPARTIMENTALE PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 
DIRIGENTE BIOLOGO DA ASSEGNARE ALL’UOC SMEL 1 - MICROBIOLOGIA E 
VIROLOGIA      
 
 

Ciascuno per gli aspetti di propria competenza, vista anche l’attestazione di regolarità amministrativo-
contabile. 
 

 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO Facente funzione: 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Vitalini Mariagiulia  

Note: 
      

 
 

DIRETTORE SANITARIO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Pezzoli Fabio 

Note: 
      

 
 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Limonta Fabrizio 

Note: 
      

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

----------------------------------------------------- 

 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line  

dell’Azienda socio sanitaria territoriale 

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo 

 

 

 

per 15 giorni 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

 


		2021-07-30T11:25:58+0000


		2021-07-30T11:28:46+0000
	Firma applicativa




